Produktdatenblatt

UF32W6N3P

UF32W6N3P

Wandler- und Messfeld, Univ.N, 1050x500x160mm NAR NHO00, AAR Lastt125A, TAB Bayernw.

0x StlickWandler-Komplettfeld bis 100 Awerkseitig vormontiertes und verdrahtetes Wandler-Komplettfeld,
mit weiteren Komplettfeldern und Zahlerschranken kombinierbar, mit serienmaRig plombierbaren
Beriihrungsschutzabdeckungen, verstarkt mittels Gasinnendruckverfahren, mit je vier
Schnellverschlussbolzen. VDE Zeichengenehmigung nach DIN EN 61 439 -1 u. - 2 u. -3 (VDE 0660 Teil 600
-1 u. -2 u. -3), MaBnorm: DIN 43 870, zum Einbau in Verteilerschranke 1100 mm hoch, mind. 2-feldrig, inkl.
Einspeiseklemmen bis max. 50 mm2, vorbereitet zur Aufnahme einer Uberspannungs-Schutzeinrichtung
fur Sammelschienenmontage (nicht enthalten),Schutzart: bei gedffneter Schranktiir IP3xzum Einbau in
univers-Verteilerschranke 1100 mm hoch, mind. 2-feldrig, mind. 205 mm tief, inkl. Einspeiseklemmen bis
max. 50 mm?2, Zuleitung von unten und Ableitung nach oben fiir DirektanschluB,bestlickt mit:1 Stiick
Sammelschiene 250 A, 5-pol., 2-feldrig1 Stiick NHOO-Reitersicherungsunterteil, 3-polig1 Stiick Vorbereitung
zur Aufnahme einer Uberspannungs- Schutzeinrichtung fiir Sammelschienenmontage (nicht enthalten)1
Stiick Lastschalter 125 A, 3-polig1 Stiick N und PE-Klemme bis 70 mm?21 Stiick Messwandlerplatz zur
Aufnahme der 3 VNB-Wandler3 Stiick Leitungsschutzschalter 1-polig, 10 A B-Charakteristik, 25 kA1 Stiick
3-Punkt-Zahlerplatz zur Aufnahme des VNB-Wandlerzahler1 Stiick Verdrahtung der Wandler und

Priifklemmen1 Stiick Priifklemme nach TAB (Bayernwerk und glw.)

Technische Merkmale

Montageart

Sicherung NAR
Spannungspfadsicherung
Anschlussart

Ausstattung Klemme
Z@hleraufnahme

Anzahl Zahlerplatze < 63 A
Sicherung AAR

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

RAL Farbe

Oberflache der Sammelschiene
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand
Nennspannung

Netzform

Nennstrom
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit
StoRstromfestigkeit
Bemessungskurzzeit stromfestigkeit lcw

integrier-/einbaubar
NHOO Sicherungsunterteil
LS-Schalter B-10A 25kA
mit Sammelschiene 5-polig
Wandlerpriifklemme 16-polig
3-Punkt System

1

Lasttrennschalter 125 A
1050 mm

500 mm

165 mm

RAL 9010 - Reinweifl}
Kupfer unbehandelt

12 mm

5mm

40 mm

230/400 V

TN-S

100 A

87 W

400V

6 kv

25 kA

10 kA
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